様式第６号（第９条関係）
　　　　　年　　月　　日
矢吹町長　様
　住　　所　矢吹町
電話番号
氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　※
 （※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

来て「やぶき」空き家取得支援金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付　　号で交付決定のあった、来て「やぶき」空き家取得支援金について、下記のとおり実施しましたので報告いたします。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

	転入日
	年　　　　月　　　　日

	空き家取得日
（登記完了日）
	年　　　　月　　　　日

	入居日
	年　　　　月　　　　日

【添付資料】
□　建物の登記簿謄本（床面積等の変更があったとき）
□　耐震診断結果報告書の写し（昭和５６年以前の旧耐震基準で建築された空き家を取得
した場合）
□　取得した建物の写真
□　その他（　　　　　　）